
 
_____________________________________________________________________ 
 

_____________________________________________________________________ 
Strana 1 (celkem 1) 

 

D O D AT E Č N É  I N F O R M AC E  Č .  1 

K  V E Ř E J N É  Z AK Á Z C E  

D A T A  S E R V E R  
_____________________________________________________________________ 
 

I .  VEŘEJNÝ Z AD AV ATEL  

Název Ústav výzkumu globální změny AV ČR, v. v. i. 

Sídlo  Bělidla 986/4a, 603 00 Brno 

IČO 86652079 

 

I I .  VEŘEJN Á Z AK ÁZK A  

Název zakázky Data server 

URL zakázky na profilu https://zakazky.czechglobe.cz/vz00000253   

 

I I I .  DOD ATEČNÉ INFORM ACE  

1. Žádost o dodatečnou informaci 

„Obracím se na Vás s prosbou, zda server může být i jiné značky než dell.“ 

 
1. Odpověď 

Zadavatel uvedl v čl. III. odst. 7. přílohy č. 1 Textu smlouvy následující technický parametr: 
 

„7. Dodané pevné disky musí být kompatibilní s diskovým polem Dell (chassis name: 
MD3600F, service tag: 8F0HV02), který již kupující vlastní“ 

Z výše uvedeného tedy vyplývá, že zadavatel neuvádí, jaké značky má být dodávaný 
výpočetní uzel clusteru, nýbrž pouze požaduje, aby dodávané pevné disky, které jsou 
součástí dodávky, byly kompatibilní s konkrétním diskovým polem Dell, které kupující již 
vlastní. 

 

Tyto dodatečné informace jsou uveřejněny v souladu s ustanovením § 98 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, a to na Profilu zadavatele. 
 
 

V Brně dne 25. 7. 2018 

 prof. RNDr. Ing. Michal V. Marek, DrSc., dr. h. c. 

 ředitel 

 Ústav výzkumu globální změny AV ČR, v. v. i. 

 

https://zakazky.czechglobe.cz/vz00000253

		2018-07-25T14:12:41+0200
	prof. RNDr. Ing Michal Marek, DrSc., dr. h. c




